

ZAPYTANIE OFERTOWE

Na wykonanie zadania pn. „Zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego fabrycznie nowych 2 szt. samochodów osobowo-terenowych z napędem 4X4”

dotyczy: odpowiedzi na zadane pytania z dnia 14.08.2019 r w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest „ Zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego fabrycznie nowych 2 szt. samochodów osobowo-terenowych z napędem 4X4”

Kampinoski Park Narodowy udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści samochód z dwusprzęgłową skrzynią biegów?

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści samochód z prześwitem 177mm?

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści samochód z zestawem naprawczym zamiast koła zapasowego pełnowymiarowego?

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści samochód z prześwitem 172mm?

Pytanie 5: Czy Zmawiający dopuści samochód z zapasowym kołem dojazdowym?

Pytanie 6: Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji zamówienia na 15.12.2019r.?

Odpowiedzi na pytania z dnia 14.08.2019 r.

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z dwusprzęgłową skrzynią biegów.

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z prześwitem 177 mm.

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z zestawem naprawczym zamiast koła zapasowego pełnowymiarowego.

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z prześwitem 172 mm.

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z zapasowym kołem dojazdowym.

Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia na dzień 15.12.2019 r.